
Uchwała Nr IV/3/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji rady

Na podstawie art.  18a ust.  1,  art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 16 Rozdziału IV Statutu Gminy Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady:

I. KOMISJA REWIZYJNA:

1. Fas Urszula
2. Cwik Alfons
3. Grzybek Alfred
4. Kasza Hubert
5. Kiszka Maria
6. Morawiec Stefania
7. Riedel Maria

II. KOMISJA FINANSÓW I ROZWOJU GMINY:

1. Krzykała Artur
2. Ciapka Zdzisław
3. Fichna Ludwik
4. Lasak Paweł
5. Lipiec Andrzej
6. Rybarz Krystian

III. KOMISJA DO SPRAW SPOŁECZNYCH:

1. Cwik Alfons
2. Fichna Ludwik
3. Kiszka Maria
4. Riedel Maria
5. Fas Urszula
6. Krzykała Artur
7. Lipiec Andrzej



IV. KOMISJA DO SPRAW GOSPODARCZYCH:

1. Rybarz Krystian
2. Morawiec Stefania
3. Lasak Paweł
4. Kasza Hubert
5. Grzybek Alfred
6. Ciapka Zdzisław

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

§ 4

Traci  moc uchwała Nr I/5/06 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 listopada 2006 roku  
w sprawie ustalenia liczby członków komisji rady oraz składów osobowych tych komisji.



UZASADNIENIE

Z dniem 10 stycznia 2007 roku w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

Nr 3, poz. 94 opublikowano Uchwałę Nr I/4/06 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 listopada 

2006 roku w sprawie zmiany § 16 ust. 1 Statutu Gminy Krzyżanowice.

Na mocy zmiany o której mowa zmniejszono liczbę stałych komisji rady z 5 do 4.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione.


	Rada Gminy Krzyżanowice

